CHỦ TỊCH NƯỚC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 815/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 21 tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 88 và Điều 91 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 46/TTr-CP ngày 01/3/2018,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 09 công dân hiện đang cư trú tại Vương quốc Na Uy (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trần Đại Quang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI NA UY ĐƯỢC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 815/QĐ-CTN ngày 21 tháng 5 năm 2018 của Chủ tịch nước)
	1.
	Phạm Thị Bình, sinh ngày 12/12/1969 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Bjerkeveien 5, 3175 Ramnes
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số nhà 36, ngõ 179 Lê Lợi, phường Gia Viên, quận Ngô Quyền, TP Hải Phòng
	Giới tính: Nữ

	2.
	Phạm Thị Thiên Hương, sinh ngày 06/9/1987 tại Tiền Giang
Hiện trú tại: Utsiktsveien 9, 1410 Kolbotn
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: số 295 Phạm Ngũ Lão, tổ 15, khu 2, thị trấn Cái Bè, huyện Cái Bè, tỉnh Tiền Giang
	Giới tính: Nữ

	3.
	Trần Thị Nga, sinh ngày 15/10/1986 tại Thừa Thiên Huế
Hiện trú tại: Huldrefaret 11, 2016 Frogner
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: Thôn Tân Vinh, xã Vinh Hiền, huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế
	Giới tính: Nữ

	4.
	Quách Mỹ Nhi, sinh ngày 23/12/1998 tại Bình Dương
Hiện trú tại: Bokfinkveien 12, 2209 Kongsvinger
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: phường Phú Cường, TP. Thủ Dầu Một, tỉnh Bình Dương
	Giới tính: Nữ

	5.
	Nguyễn Thị Lán, sinh ngày 06/11/1981 tại Hải Phòng
Hiện trú tại: Bakkenveien 28, 3173 Vear, Tønsberg, Vestfold
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: Thôn Lãm Hà, xã Quán Trữ, huyện Kiến An, TP Hải Phòng
	Giới tính: Nữ

	6.
	Võ Huỳnh Mai Trúc, sinh ngày 14/9/1997 tại TP. Hồ Chí Minh
Hiện trú tại: Grefsenveien 118A, 0492 Oslo
	Giới tính: Nữ

	7.
	Nguyễn Hoàng Mai Thi, sinh ngày 16/5/2007 tại Lâm Đồng
Hiện trú tại: Etterstadsletta 124, 0659 Oslo
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: 35/5/34 Sóng Thần, huyện Dĩ An, tỉnh Bình Dương
	Giới tính: Nữ

	8.
	Lương Ngọc Phú, sinh ngày 15/12/1976 tại Phú Yên
Hiện trú tại: Fremstadvegen 11A, 2383 Brumunddal
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: 86 Lê Lợi, phường 3, TP. Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên
	Giới tính: Nam

	9.
	Lê Thị Thùy Vân, sinh ngày 02/02/1971 tại Đắk Lắk
Hiện trú tại: Bjørnmyra 23B, 7550 Hommelvik
Nơi cư trú trước khi xuất cảnh: 192 YJúi, TP. Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.
	Giới tính: Nữ